
ZARZĄDZENIE NR 3/FN/20 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian do Uchwały budżetowej nr XVI/109/19  Rady Gminy Somianka z dnia 20 grudnia 
2019 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
506 ) oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869)zarządza się co następuje :  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2020 po zmianach zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 33.051.638,00 zł w tym dochody bieżące to 31.108.487,00 zł, dochody 
majątkowe to kwota 1.943.151,00 zł oraz dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie kwotą 9.103.039,00 zł. 

2) po stronie wydatków kwotą  31.484.530,75 zł w tym wydatki bieżące to 27.807.519,75 zł, wydatki 
majątkowe to kwota 3.677.011,00 zł oraz związane z realizacją zadań zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie kwotą 9.103.039,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020 r. Wójt 
Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

Id: 3097F97E-72AC-4421-9C4C-687CEC5588BC. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 9 050 000,00 9 050 290,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 290,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 290,00

33 051 348,00 33 051 638,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 28 lutego 2020 r.

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok

85503 290,00

Rozdział Paragraf Zmiana

290,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Razem: 290,00

2010 290,00

Id: 3097F97E-72AC-4421-9C4C-687CEC5588BC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 9 035 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

9 102 749,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 3/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 28 lutego 2020 r.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

2010 290,00 290,00

Razem: 290,00 9 103 039,00

290,00 9 035 290,00

290,00 290,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych gminie na 2020 rok

Id: 3097F97E-72AC-4421-9C4C-687CEC5588BC. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 293 080,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 293 080,00

Zakup materiałów i wyposażenia 135 900,00

Zakup usług remontowych 16 080,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00

Administracja publiczna 3 876 097,75

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 151 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00

Pozostała działalność 167 956,75

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Oświata i wychowanie 9 545 251,00

Szkoły podstawowe 7 344 943,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 988 318,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 234 800,00

Zakup energii 32 000,00

Zakup usług remontowych 54 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 679 737,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 280 778,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 200,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
100 000,00

Przedszkola 680 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
20 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

173 671,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00

Pozostała działalność 66 700,00

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr3/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia  28  lutego 2020 r.

Zmiany w planie wydatków w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 0,00 293 080,00

70005 0,00 293 080,00

4210 -30 000,00 105 900,00

4270 40 000,00 56 080,00

4300 -10 000,00 70 000,00

750 0,00 3 876 097,75

75022 -70 000,00 81 000,00

3030 -70 000,00 80 000,00

75095 70 000,00 237 956,75

3030 70 000,00 70 000,00

801 0,00 9 545 251,00

80101 0,00 7 344 943,00

4010 -23 000,00 2 965 318,00

4040 23 000,00 257 800,00

4260 1 900,00 33 900,00

4270 -1 900,00 52 100,00

80103 -80 000,00 599 737,00

4010 -2 300,00 278 478,00

4040 2 300,00 19 500,00

4520 -80 000,00 20 000,00

80104 79 999,00 759 999,00

4520 79 999,00 99 999,00

80150 0,00 173 671,00

4010 -450,00 66 550,00

4040 450,00 7 450,00

80195 1,00 66 701,00

Id: 3097F97E-72AC-4421-9C4C-687CEC5588BC. Podpisany Strona 1



Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

0,00

Rodzina 9 079 168,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 557 359,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 326 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup usług pozostałych 1 250 000,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00

31 484 240,75

4560 1,00 1,00

855 290,00 9 079 458,00

85503 290,00 290,00

4210 290,00 290,00

900 0,00 2 557 359,00

90002 0,00 1 326 000,00

4010 -10 000,00 40 000,00

4170 10 000,00 10 000,00

4300 -3 861,00 1 246 139,00

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

4600 3 861,00 3 861,00

Razem: 290,00 31 484 530,75

Id: 3097F97E-72AC-4421-9C4C-687CEC5588BC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 9 035 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

9 102 749,00

290,00 9 035 290,00

290,00 290,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

4210 290,00 290,00

Razem: 290,00 9 103 039,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 3/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 28 lutego 2020 r.

Zmiany w planie wydatkówzwiązanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych gminie na 2020 rok

Id: 3097F97E-72AC-4421-9C4C-687CEC5588BC. Podpisany Strona 1




